1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

A Universidade do Estado do Pará através de sua Pró-Reitoria de Graduação

PROGRAD/UEPA, torna público a homologação após o período de recurso das

inscrições no processo de seleção de alunos bolsistas para o programa institucional de

bolsas de iniciação à docência – PIBID- Edital 37/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS- ÁREA-MUNICÍPIO

Nome completo Subprojeto- Área -Município

IGOR ADRIANO NAVEGANTE DA CUNHA Arte- Música-Bragança

IGOR LUAN DOS SANTOS DE SOUSA Arte- Música-Bragança

JANE DA SILVA RODRIGUES DOS REIS Arte- Música-Bragança

MADSON HARLEY DE PAULA COSTA

MARTINS

Arte- Música-Bragança

MARCOS SALGADO DE OLIVEIRA Arte- Música-Bragança

MOISÉS ALVES DOS SANTOS Arte- Música-Bragança

RODRIGO DE JESUS BARBOSA Arte- Música-Bragança

SANDRESON MARCELO PEREIRA DA

SILVA

Arte- Música-Bragança

SAULO DAVISON VIEIRA NORONHA  Arte- Música-Bragança

TIAGO DE SOUSA ANDRADE Arte- Música-Bragança

WELLINGSON ALMEIDA MORAES Arte- Música-Bragança

AMANDA LOPES FERNANDES  Educação Física- Belém

ANA BEATRIZ BARRETO SODRÉ  Educação Física- Belém

BIANCA COUTINHO SEIXAS  Educação Física- Belém

BRIAN MICHAEL SANTOS TEIXEIRA Educação Física- Belém

DANIEL FERREIRA LIMA  Educação Física- Belém

DANIELA DO SOCORRO RAMOS ARAUJO Educação Física- Belém

DARLEM MARTINS DE ALMEIDA Educação Física- Belém

EDUARDO ÁGASSI DA SILVA DE SOUSA Educação Física- Belém

EVANDRO GONÇALVES DOS REIS FILHO Educação Física- Belém

GUSTAVO LUAN SILVA DOS SANTOS  Educação Física- Belém

INGRID DE AVIZ SCHEUCHER AUAD Educação Física- Belém

JOÃO GABRIEL CHERMONT LOPES

MARTINS FRANCO

Educação Física- Belém

JOÃO GABRIEL DA SILVA SOUSA  Educação Física- Belém

JONATHAN SILVA CORREA Educação Física- Belém

LEANDRO JOSÉ DE CASTRO TAPAJÓS Educação Física- Belém

MAGNO TAVARES RIBEIRO NETO  Educação Física- Belém

MARCO ANTONIO RIBEIRO DA COSTA Educação Física- Belém

 2

MATHEUS HENRIQUE LIMA MATOS Educação Física- Belém

MESSIAS CARLOS SILVA DE SOUZA Educação Física- Belém

RAFAEL DIAS FONSECA Educação Física- Belém

SYANE VITORIA FREITAS CASTILHO Educação Física- Belém

THIAGO TINOCO LOPES  Educação Física- Belém

VICTOR HUGO LIMA SOUZA  Educação Física- Belém

YASMIN SOUZA GOLENHESKY DA LUZ Educação Física- Belém

YOHARA LHAMAS CORDEIRO Educação Física- Belém

YURI CINTRA DOS SANTOS  Educação Física- Belém

YVEN DE MIRANDA ARAUJO Educação Física- Belém

ANANDA ALEXANDRINO CARVALHO  Educação Física- Conceição do

Araguaia

COSMO GILSON SILVA LOPES  Educação Física- Conceição do

Araguaia

ELIENE TAVARES PEREIRA Educação Física- Conceição do

Araguaia

ISABELA MARIA MARTINS LEÃO Educação Física- Conceição do

Araguaia

JULIANA NASCIMENTO DE SOUSA Educação Física- Conceição do

Araguaia

KEVYN ALVES DA SILVA AMPRIM Educação Física- Conceição do

Araguaia

LISIANE ALVES DO PRADO  Educação Física- Conceição do

Araguaia

MARCOS PAULO OLIVEIRA SOARES Educação Física- Conceição do

Araguaia

PAULO ADIEL DA COSTA SANTOS Educação Física- Conceição do

Araguaia

PAULO ROBERTO CORDEIRO DA SILVA Educação Física- Conceição do

Araguaia

RAISSA PEREIRA DE ARAÚJO  Educação Física- Conceição do

Araguaia

RANYELLE RODRIGUES MOREIRA Educação Física- Conceição do

Araguaia

RAVYLLA KAYLLANE CENA Educação Física- Conceição do

Araguaia

TÁSSILA DA SILVA COSTA  Educação Física- Conceição do

Araguaia

THAIS LOURRANNE FERREIRA MARINHO Educação Física- Conceição do

Araguaia

THIAGO MAURÍCIO NUNES FERREIRA Educação Física- Conceição do

Araguaia

VITÓRIA SINHÁ LEAL SILVA  Educação Física- Conceição do

Araguaia

ARTHUR VINICIUS GOMES MOÍA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

BÁRBARA PEREIRA AGUIAR Educação Fisica e Dança - Tucuruí

BRENO CALDAS RODRIGUES  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

BRUNO CAUAN DE SOUZA PALHETA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

 3

CARLA MANOELLY MACHADO DE

ALMEIDA

Educação Fisica e Dança - Tucuruí

CARMEN BAIAO GOMES Educação Fisica e Dança - Tucuruí

CAROLINE BORGES CORRÊA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

DANIEL HENRIQUE DE PAULO DOS

SANTOS

Educação Fisica e Dança - Tucuruí

DANIEL RODRIGUES DA COSTA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

DANIEL SOUSA BAIA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

DANIELA DA SILVA MACHADO  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

DARYANE BRANQUINHO RIBEIRO Educação Fisica e Dança - Tucuruí

EDILSON JÚNIOR PRESTES CAMPELO Educação Fisica e Dança - Tucuruí

ELEYANE ASSURINI DA SILVA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

ESTEFANE ALVES GOMES  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

FERNANDA FERREIRA FREITAS Educação Fisica e Dança - Tucuruí

FRANCIANE ESTUMANO DA SILVA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

GABRIEL ASSUNÇÃO MORAES  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

GUILHERME BARROS LIMA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

GUSTAVO DA SILVA PINTO  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

IGOR GABRIEL PEREIRA ALVES  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

IZABELI DUTRA PEREIRA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

JERONIMO DA SILVA SOUSA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

JÉSSICA RAYSSA VALENTE COSTA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

JOÃO VICTOR BARROS RODRIGUES DOS

SANTOS

Educação Fisica e Dança - Tucuruí

LEANE KAMILLY OLIVEIRA DOS REIS Educação Fisica e Dança - Tucuruí

LETÍCIA DINIZ NASCIMENTO  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

LÍDIA GABRIELA CARDOSO DE MORAES Educação Fisica e Dança - Tucuruí

LUCAS LISBOA MIRANDA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

LUCAS MATEUS RIBEIRO SANTANA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

MANUELLE LAREDO DIAS  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

MURILO ALMEIDA PANTOJA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

NOEL COSTA JUNIOR  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

PAULO RONALDO SOUZA DE

ALBUQUERQUE

Educação Fisica e Dança - Tucuruí

PEDRO GABRIEL FERREIRA FERREIRA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

POLIANA SANTA BRIGIDA QUEIROZ  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

RAIMUNDO NAZARENO FERREIRA FILHO Educação Fisica e Dança - Tucuruí

RONNEY JOSINO VASCINCELOS MOIA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

SARA GOMES DOS SANTOS Educação Fisica e Dança - Tucuruí

TAYNARA SERRÃO RIBEIRO Educação Fisica e Dança - Tucuruí

VINICIUS TELES PORTELA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

VITOR EDUARDO BARROSO GOMES  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

VITOR MATEUS DE ALCÂNTARA SILVA  Educação Fisica e Dança - Tucuruí

XAIENE CUNHA ALMEIDA Educação Fisica e Dança - Tucuruí

VITOR GABRIEL PASSARELLI

CAVALCANTE

Física-Belém

ADRIAN GABRIEL LEAL PEREIRA  Física-Belém

ALEXANDRE RIBEIRO ALVES Física-Belém

 4

ANNA CLARA PEREIRA DOS SANTOS  Física-Belém

CARLOS EDMIR MARIALVA DO CARMO  Física-Belém

DANIEL MARQUES VULCÃO Física-Belém

FERNANDO DO ESPIRITO SANTO GOMES

FERREIRA FILHO

Física-Belém

HALYSSON ISMAEL DA CRUZ FERREIRA Física-Belém

JULIANA BALEIXO MACÊDO Física-Belém

LEONARDO PANTOJA SOUZA Física-Belém

LUCAS EMMANOEL LEAL CARDOSO Física-Belém

MARCOS ANDRÉ ROSÁRIO DE PAULA  Física-Belém

MAYKON WILLIAM DA SILVA VENANCIO Física-Belém

RICARDO GGOMES VALENTE  Física-Belém

ROGER DIAS DA SILVA Física-Belém

RYAN CARVALHO DE SOUZA Física-Belém

SARAH VICTÓRIA VIANA CUTRIM Física-Belém

UILSON CARVALHO CARDOSO JUNIOR Física-Belém

ALINNE VICTÓRIA PANTOJA CORDEIRO Matemática-Belém

AMANDA KAROLINI SOUSA COSTA  Matemática-Belém

ANA BEATRIZ TAVARES BRITO Matemática-Belém

ANA GABRIELA DE SOUZA MENDES Matemática-Belém

BRUNA NICOLY COSTA MESQUITA Matemática-Belém

DAVI BRAGA AMAR Matemática-Belém

DAVI DE OLIVEIRA DA SILVA Matemática-Belém

FÁBIO CRISTIAN SILVA DIAS  Matemática-Belém

GIOVANNE NOGUEIRA DE SOUZA BRITO Matemática-Belém

HILDEVAN SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR  Matemática-Belém

ISABELLE RODRIGUES VALENTE  Matemática-Belém

JAVAN RAY SILVA DE SOUSA  Matemática-Belém

JOAQUIM FERNANDES EIRAS NETO  Matemática-Belém

JUAN PABLO FREITAS DE AVIZ Matemática-Belém

KAMILY DOS SANTOS SARMENTO Matemática-Belém

LEONARDO GAYOSO RAUDA PIMENTEL

FILHO

Matemática-Belém

MARIA BEATRIZ SOARES FERREIRA  Matemática-Belém

MARIA CLARA DOS SANTOS BARBOSA  Matemática-Belém

PAULO RONALDO BRAUN FONSECA  Matemática-Belém

RAPHAEL RUBENS VIEIRA TEIXEIRA Matemática-Belém

SOFIA ALBUQUERQUE COSTA DA SILVA Matemática-Belém

WENDY RIBEIRO BOTELHO  Matemática-Belém

ADRIELE FERREIRA SANTOS Matemática-São Miguel do Guamá

ALESSANDRO LIMA BARBOSA Matemática-São Miguel do Guamá

ALINE MEDEIROS DE LIMA Matemática-São Miguel do Guamá

ANTONIA KAUANY DOS REIS GOUVEA Matemática-São Miguel do Guamá

CARLOS EDUARDO DA COSTA REIS Matemática-São Miguel do Guamá

CAUÃ SILVA DOS SANTOS  Matemática-São Miguel do Guamá

DAYANE ANTONIA BATISTA SANTIAGO  Matemática-São Miguel do Guamá

ELANE SILVA E SILVA Matemática-São Miguel do Guamá

ELOYSE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA  Matemática-São Miguel do Guamá

 5

ERMIS MARQUES RIBEIRO DOS SONTOS Matemática-São Miguel do Guamá

FABRICIO DA SILVA LOBATO Matemática-São Miguel do Guamá

FRANCISCA KAILANE VIEIRA DE

OLIVEIRA

Matemática-São Miguel do Guamá

HEVELY RENATA DE CASTRO PAIXÃO  Matemática-São Miguel do Guamá

IVANETE DO NASCIMENTO TRAVASSOS  Matemática-São Miguel do Guamá

JOSE ARMANDO BARROS FERREIRA Matemática-São Miguel do Guamá

JULIANE GOMES DA SILVA  Matemática-São Miguel do Guamá

JUNIVALDO IAGO NUNES DA SILVA Matemática-São Miguel do Guamá

KACIA CAROLINA AZEVEDO DE LIMA Matemática-São Miguel do Guamá

KAYRO MARCELO DA COSTA MARINHO Matemática-São Miguel do Guamá

LILIANA DE SOUZA GIL  Matemática-São Miguel do Guamá

LUAN ROCHA FERREIRA Matemática-São Miguel do Guamá

MARCELO HENRIQUE BARROS COSTA  Matemática-São Miguel do Guamá

MARCUS VINICIUS DOS REIS DE OLIVEIRA Matemática-São Miguel do Guamá

MARIA LUCIANE CUNHA DOS SANTOS  Matemática-São Miguel do Guamá

MATEUS BENICIO SOUZA Matemática-São Miguel do Guamá

MAURICIO BRUNO DO SOCORRO

OLIVEIRA DA CRUZ

Matemática-São Miguel do Guamá

MOACIR GOMES DA SILVA NETO Matemática-São Miguel do Guamá

NAZARÉ EDILENE GOMES DOS SANTOS

BEZERRA

Matemática-São Miguel do Guamá

ROBERT LIMA CASTRO Matemática-São Miguel do Guamá

ROSINALVA DOS SANTOS MOURA Matemática-São Miguel do Guamá

SOCORRO ZIRLY SOUZA DAS NEVES  Matemática-São Miguel do Guamá

SOLANGE DA CONCEIÇÃO GOMES  Matemática-São Miguel do Guamá

VICTOR RENAN BARBOSA DOS SANTOS  Matemática-São Miguel do Guamá

ADRIANE MEDEIROS DA COSTA  Pedagogia- Igarapé-Açu

ALAN CHARLES MARTINS DE BRITO  Pedagogia- Igarapé-Açu

ALDEMIR DE SENA TRINDADE JUNIOR Pedagogia- Igarapé-Açu

ALINE FRANCIANE TEIXEIRA DE LIMA Pedagogia- Igarapé-Açu

BRUNA IARA COSTA SILVA Pedagogia- Igarapé-Açu

BRUNA LETÍCIA ALEIXO SILVA Pedagogia- Igarapé-Açu

BRUNA SILVA BARROSO Pedagogia- Igarapé-Açu

CARLA DA SILVA NUNES Pedagogia- Igarapé-Açu

CARLA IZABELLE SILVA BATISTA Pedagogia- Igarapé-Açu

CARLOS GERMANO DO NASCIMENTO

COELHO

Pedagogia- Igarapé-Açu

CÁSSIO GARCIA FARIAS Pedagogia- Igarapé-Açu

CLEILTON OLIVEIRA DA SILVA Pedagogia- Igarapé-Açu

ELBER MURILO SILVA COSTA Pedagogia- Igarapé-Açu

EMERSON DO NASCIMENTO SILVA Pedagogia- Igarapé-Açu

EMILY TAINARA MONTEIRO GOMES  Pedagogia- Igarapé-Açu

ESTEFANE CAROLINE ALVES OLIVEIRA  Pedagogia- Igarapé-Açu

EVELIN CAMILI BAIA DOS SANTOS  Pedagogia- Igarapé-Açu

EZEQUIAS MODESTO MIRANDA Pedagogia- Igarapé-Açu

FÁTIMA DANIELE SILVA E SILVA  Pedagogia- Igarapé-Açu

GABRIELA ESTÉFANY PINHEIRO SOUZA  Pedagogia- Igarapé-Açu

 6

GERCICLEIA SILVA DA COSTA  Pedagogia- Igarapé-Açu

ITALO REAN CARRÉRA DO NASCIMENTO Pedagogia- Igarapé-Açu

JANAINA SILVA ROCHA  Pedagogia- Igarapé-Açu

JESSYCA MANUELLY BORGES ALEIXO Pedagogia- Igarapé-Açu

JOSÉ VÍTOR GONÇALO DA SILVA  Pedagogia- Igarapé-Açu

JULIANA ESTERFANI RODRIGUES DE

SOUZA

Pedagogia- Igarapé-Açu

KAMILLY VITÓRIA MAIA DA SILVA  Pedagogia- Igarapé-Açu

LAILA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA  Pedagogia- Igarapé-Açu

LAÍS CARRÉRA DE FARIAS  Pedagogia- Igarapé-Açu

LIVIA DA SILVA ASSUNÇÃO  Pedagogia- Igarapé-Açu

LORRANA BEATRIZ MONTEIRO TEIXEIRA  Pedagogia- Igarapé-Açu

LORRANA MARTINS DE SOUSA Pedagogia- Igarapé-Açu

LUAN NEVES DA SILVA  Pedagogia- Igarapé-Açu

MAITE DO SOCORRO GOMES TRINDADE Pedagogia- Igarapé-Açu

MARIO JORGE BARROS DA SILVA FILHO Pedagogia- Igarapé-Açu

MICHELE LIMA DOS SANTOS  Pedagogia- Igarapé-Açu

NAILA CRISTINA AGUIAR MEDEIROS Pedagogia- Igarapé-Açu

PABLINA BRITO TRINDADE Pedagogia- Igarapé-Açu

PAULO VICTOR FERREIRA SILVA Pedagogia- Igarapé-Açu

RAISSA SOFIA COSTA MACHADO Pedagogia- Igarapé-Açu

RAYSSA KEROLENN MACEDO BOTELHO Pedagogia- Igarapé-Açu

REBECA MANUELY VALENTE DO

NASCIMENTO

Pedagogia- Igarapé-Açu

RIAN LIMA FERREIRA Pedagogia- Igarapé-Açu

SÂMEA LUANA DA SILVA CARRÉRA  Pedagogia- Igarapé-Açu

SANDRA JULIANE SILVA DE SOUZA  Pedagogia- Igarapé-Açu

SARA MANOELA DE SOUZA E SILVA  Pedagogia- Igarapé-Açu

STEFANY GABRIELLE VIEIRA DE

ANDRADE

Pedagogia- Igarapé-Açu

SYANNE NUNES CARVALHO  Pedagogia- Igarapé-Açu

TATIANE SOARES FERREIRA  Pedagogia- Igarapé-Açu

VIVIAN DE CASSIA MIRANDA DA PAIXÃO  Pedagogia- Igarapé-Açu

WILLIANE MONTEIRO DA COSTA  Pedagogia- Igarapé-Açu

ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA BAIA Pedagogia- Vigia

ANA KAROLINA DE SOUZA BAIA Pedagogia- Vigia

DANIEL CARDOSO CARVALHO DA

TRINDADE

Pedagogia- Vigia

DENIZE GOMES MUNIZ Pedagogia- Vigia

EDUARDA HELENA NASCIMENTO RIBEIRO  Pedagogia- Vigia

ILANA JAQUELINE TELES MONTEIRO Pedagogia- Vigia

JAMILLY DE AQUINO DA SILVA Pedagogia- Vigia

JAQUELINE AZEVEDO DA COSTA Pedagogia- Vigia

JENIFER THAIS DE ALMEIDA SALES Pedagogia- Vigia

JOAO JEFFERSON DA SILVA LEAL Pedagogia- Vigia

JORDAN DOWNEY GALDINO DA SILVA E

SILVA

Pedagogia- Vigia

LÍLIAN MARQUES DA SILVA Pedagogia- Vigia

 7

LUCIANA MEIRELES PINHEIRO  Pedagogia- Vigia

STEPHANIE OLIVEIRA CAVALCANTE  Pedagogia- Vigia

THIFFANY RAFAELA PINHEIRO POMBO  Pedagogia- Vigia

ALDENIRA FERREIRA BRITO  Pedagogia-São Miguel do Guamá

ALESSANDRA DE SOUZA PEREIRA Pedagogia-São Miguel do Guamá

AMANDA DA SILVA CORREIA  Pedagogia-São Miguel do Guamá

ANTONIA CHEILE MOURA DOS SANTOS Pedagogia-São Miguel do Guamá

DEBORA DE JESUS MOURA FONSECA

CAVALCANTE

Pedagogia-São Miguel do Guamá

ELIANDRO FILHO GARCIA MONTEIRO Pedagogia-São Miguel do Guamá

FRANCISCO GABRIEL NASCIMENTO DE

SOUZA

Pedagogia-São Miguel do Guamá

GABRIELA FONSECA MENEZES Pedagogia-São Miguel do Guamá

GLENDHA GERLANE GOMES MENDES  Pedagogia-São Miguel do Guamá

ILETE MARIA DE NAZARÉ SANTOS GOMES  Pedagogia-São Miguel do Guamá

JÉSSICA RAMOS BRAGA Pedagogia-São Miguel do Guamá

JEYSE GABRIELLA SILVA DA COSTA  Pedagogia-São Miguel do Guamá

JOÃO TEIXEIRA MOTA NETO  Pedagogia-São Miguel do Guamá

JOEL NOGUEIRA DE SOUSA  Pedagogia-São Miguel do Guamá

JOSIELSON ARAUJO FERREIRA  Pedagogia-São Miguel do Guamá

KEVELE AMANDA OLIVEIRA DA SILVA Pedagogia-São Miguel do Guamá

LAIANE SILVA BRITO Pedagogia-São Miguel do Guamá

LEONARDO FERREIRA DA COSTA Pedagogia-São Miguel do Guamá

MARIA CAMILA DO NASCIMENTO

VALENTE

Pedagogia-São Miguel do Guamá

MARIA DOMINGAS DOS SANTOS GOMES  Pedagogia-São Miguel do Guamá

MARIA IVANEIDE DA SILVA CARNEIRO  Pedagogia-São Miguel do Guamá

MILTON DOS SANTOS MAIA Pedagogia-São Miguel do Guamá

NAIANE DA SILVA RODRIGUES  Pedagogia-São Miguel do Guamá

NEYLA NAIANE DE CASTRO NUNES Pedagogia-São Miguel do Guamá

RAYSSA BARROS OLIVEIRA  Pedagogia-São Miguel do Guamá

ROBSON JHONNY MODESTO DE SOUSA Pedagogia-São Miguel do Guamá

YASMIN OLIVEIRA SILVA Pedagogia-São Miguel do Guamá

ANDRÉ CUNHA FARIAS Química-Barcarena

CASSIO LUCAS DA SILVA FERREIRA  Química-Barcarena

ELCIONE BAIA DE OLIVEIRA  Química-Barcarena

JAKELINE BRANQUINHO GOMES  Química-Barcarena

JORGE ANDERSON ASSUNÇÃO MONTEIRO  Química-Barcarena

MANUELA FERREIRA AFONSO  Química-Barcarena

ROSIELLEN LOBATO PEREIRA  Química-Barcarena

ALDILINO YOTO MUNDURUKU  Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

ALEXANDRE IKOPY MUNDURUKU Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

DAIANE KIRIXI MUNDURUKU Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

DEILMA KABA MUNDURUKU Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

 8

EDIVANDRO MOREIRA KIRIXI

MUNDURUKU

Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

LUCINAIA BORO MUNDURUKU Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

MARIA RAIMUNDA MORIMA APIAKA Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

NILDO KARO MUNDURUKU Licenciatura intercultural indígena-

Parauapebas

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

 Todos os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão convocados

para a etapa posterior do processo de seleção que ocorrerá por meio de entrevistas

de acordo com o item 9.1 do edital Edital 37/2023.

 As entrevistas dos candidatos serão conduzidas pela Coordenação do Subprojeto

de cada componente curricular conforme previsto no Edital 37/2023. O

cronograma das entrevistas será enviado para o e-mail do candidato aprovado.

Belém, 04/05/2023

Bianca Venturieri

Coordenadora Institucional do PIBID-UEPA

		2023-05-04T07:46:44-0300